ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP '_~R

DE JAPORÃ
CNPJ: 15.905.342/0001.28

AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA. S/N- CENTRO - CEP: 79.985-000 JAPORA
Construindo Um Nova Tempo

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 021/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã!MS, através da Pregoeira Oficial, toma público aos interessados o seguinte
resultado:
PROCESSO N°: 021/2018
MODALIDADE: PREGÃO N°016/2018
OBJETO: Registro de preço para futura aquisição de produtos de origem animal (carne bovina, carne suína,
carne de frango) e frios (calabresa e mortadela fatiada), a serem utilizados na merenda escolar (Escolas Polo
Municipais e suas extensões e Centros de Educação Infantil) e SEMEJ (Secretaria Municipal de Educação de
JaporãlMS).
Vencedor(es): GUERREIRO & CIA LTDA-ME, valor total do fornecedor: R$ 131.559,00 (Cento e trinta e um
mil, quinhentos e cinquenta e nove reais);
VALERIA APARECIDA MORTENE-ME, valor total do fornecedor: R$ 141.491,50 (Cento e quarenta e um
mil, quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos);
VANDA DE FÁTIMA FERREIRA LIMA-ME, valor total do fornecedor: R$ 150.025,00 (Cento e cinquenta mil
e vinte e cinco reais).

Valor Global da Licitação: R$ 423.075,50 (Quatrocentos e vinte e três mil, setenta e cinco reais e cinquenta
centavos).

JaporãlMS, 14 de maio de 2018.
hÁ

ERLEIDE'PEREIRA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 021/2018 apresentado, HOMOLOGO resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

JaporãlMS, 14 de ma. de 2018.

VANDERLEY BISPO D •LIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n.'

Data:  O /Q_  /2018 Folha(s):

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial,
torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO N°: 021/2018
MODALIDADE: PREGÃO N°016/2018
OBJETO: Registro de preço para futura aquisição de produtos de
origem animal (carne bovina, carne suína, carne de frango) e frios
(calabresa e mortadela fatiada), a serem utilizados na merenda escolar
(Escolas Polo Municipais e suas extensões e Centros de Educação
Infantil) e SEMEJ (Secretaria Municipal de Educação de Japorã/MS).
Vencedor(es): GUERREIRO & CIA LTDA-ME, valor total do
fornecedor: R$ 131 .559,00 (Cento e trinta e um mil, quinhentos e
cinquenta e nove reais);
VALERIA APARECIDA MORTENE-ME, valor total do fornecedor:
R$ 141.491,50 (Cento e quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e
um reais e cinquenta centavos);
VANDA DE FÁTIMA FERREIRA LIMA-ME, valor total do
fornecedor: R$ 150.025,00 (Cento e cinquenta mil e vinte e cinco
reais).

Valor Global da Licitação: R$ 423.075,50 (Quatrocentos e vinte e três
mil, setenta e cinco reais e cinquenta centavos).

Japorã/MS, 14 de maio de 2018.

ERLEIDE PEREIRA COUTÍNHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 021/2018
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 14 de maio de 2018.

V.4NDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:CAC3C4B9

LICITAÇÃO
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Mato Grosso do Sul, 04 de Junho de 2018 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul • ANO DC 1 N°2112

caminhões da frota da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Agropecuário e Meio Ambiente; Secretaria Municipal de
lnfraestrutura, Secretaria Municipal de Educação; Secretaria
Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito, por demanda, com
fornecimento de peças de reposição e acessórios originais, genuínos
ou similares, bem como serviço de guincho em regime de plantão 24
horas (vinte e quatro horas), 07 (sete) dias da semana, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência. Vencedor: Maria Ereni Butzen
Desbeseil MEI.
Valor Global: R$ 396.025,00 (Trezentos e Noventa e Seis Mil e Vinte
e Cinco Reais).

Japorã/MS, 07 de maio de 2018.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 017/2018
apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento da licitação em
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 07 de maio de 2018.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:ODOBEB5D

LICITAÇÃO
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 006/2018
Ata de Registro de Preço n.° 006/2018
Processo n.° 017/2018
Pregão n.° 013/2018
Partes: O MUNICtPIO DE JAPORA/MS e do outro lado a empresa:
MARIA ERENT BUTZEN DESBESEL MEI, CNPJ ri-
27.084.841/0001-80. 	Denominada 	"PROMITENTE
FORNECEDORA".
Objeto: Registro de preço visando futura contratação de serviços
continuados de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves a
Diesel, Tratores e Implementos Agrícolas. Máquinas leves, pesadas e
caminhões da frota da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Agropecuário e Meio Ambiente; Secretaria Municipal de
Infraestrutura; Secretaria Municipal de Educação; Secretaria
Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito, por demanda, com
fornecimento de peças de reposição e acessórios originais, genuínos
ou similares, bem como serviço de guincho em regime de plantão 24
horas (vinte e quatro horas), 07 (sete) dias da semana, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor Global da Licitação: R$ 396.025,00 (TREZENTOS E
NOVENTA E SEIS MIL E VINTE E CINCO REAIS).
Data da assinatura: 07/05/2018.
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL (Detentora da Ata);
Representante da Empresa que registrou preços: MARTA ERENI
BUTZEN DESBESEL, RG: 561114 - SSP/MS e CPF: 501.415.621-
53.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:5044CEC6

LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.°
021/2018

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 007/2018
Ata de Registro de Preço n.° 007/2018
Processo n.° 021/2018
Pregão n.° 016/2018 	 -
Partes: O MUNICIPIO DE JAPORAIMS e do outro lado às empresas:
VALÉRIA APARECIDA MORTENE ME, CNPJ n.
10.612.142/0001-63, GUERREIRO & CIA LTDA, CNPJ n.
24.599.664/0001-87 e VANDA DE FÁTIMA FERREIRA LIMA ME,
CNPJ n. 04.340.209/0001-55, denominadas "PROMITENTES
FORNECEDORAS".
Objeto: Registro de preço para futura aquisição de produtos de origem
animal (carne bovina, carne suma, carne de frango) e frios (calabresa
e mortadela fatiada), a serem utilizados na merenda escolar (Escolas
Polo Municipais e suas extensões e Centros de Educação Infantil) e
SEMEJ (Secretaria Municipal de Educação de Japorã/MS).
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor Global da Licitação: R$ 423.075,50 (Quatrocentos e vinte e três
mil, setenta e cinco reais e cinquenta centavos).
Data da assinatura: 15/05/2018.
Assinam: VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL (Detentora da Ata);
Representantes das Empresas que registraram preços: VALERIA
APARECIDA MORTENE, CPF: 004.712.541-18, NELSON PICOTI
GUERREIRO, CPF: 249.705.491-68 e SIDNEY DIAS LIMA, CPF:
973.311.551-72.

Publicado por:
Tatiana Bueno de Oliveira

Código Identificador:25A38063

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 	 13